Председателю Комитета по
архитектуре и градостроительству
Артемовского городского округа
Н.В. Булатовой
от ________________________________
___________________________________
 (для физического лица – Ф.И.О. полностью);
(для юридического лица – реквизиты  юридического лица, организационно-правовая  форма, наименование юридического лица)
________________________________
______________________________________
_______________________________________
 (адрес/телефон )

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию завершенного строительством (реконструкцией)
___________________________________________________________
(указывается наименование объекта)
расположенного по адресу:________________________________________________ __________________________________________________________________
                                                              (указывается местоположение земельного участка)

на земельном участке площадью ________ кв. м.  с кадастровым  номером
______________________________.

Заявитель ___________         	____________ 	      ________________
 (подпись) 				(дата)			 (расшифровка подписи)